
1 
 

Uchwała Nr 175/1149/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 marca 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 50 000,00 50 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 Przeniesienie w planie pomocy 

finansowej w związku ze 

zmianą rodzaju dochodów z 

majątkowych na bieżące dla 

zadania „Remont drogi 

powiatowej nr 1008R 

Modliborzyce-Rzeczyca Długa 

w m. Kruszyna” – URG 

Zaklików Nr XLI/312/2022 z 

dnia 01.03.2022, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 50 000,- 

- zwiększenie o kwotę 50 000,- 

 

 

 

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 50 000,00 

 

 

6300 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

50 000,00  

801   Oświata i wychowanie  5 000,00  

 80195  Pozostała działalność  5 000,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 5 000,- z 

przeznaczeniem na realizację 

projektu „Ekonomik w 

Europie” w ramach Programu 

Erasmus+, akcja kluczowa 1: 

Mobilność edukacyjna osób 

zgodnie z umową Nr 2021-1-

PL01-KA122-VET-000020735 

z dnia 31.12.2021r. 

  2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 5 000,00 

852   Pomoc społeczna   98 293,00  

 85295  Pozostała działalność  98 293,00 Zwiększenie  o kwotę 98 293,-

w planie dochodów zgodnie z 

pismem Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

22.02.2022r. Nr  

S-III.3111.21.2022.JKZ  

z przeznaczeniem na 

przygotowanie i zabezpieczenie 

domów pomocy społecznej 

przed wzrostem zakażeń 

wywołanych wirusem SARS-

CoV-2, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola - 50 460,- 

2. DPS Irena               - 47 833,- 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19 

 98 293,00 

   Razem dochody 50 000,00 153 293,00  



2 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 100 000,00 100 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 Przeniesienie w planie ZDP 

 w związku ze zmianą rodzaju 

wydatków z majątkowych na 

bieżące dla zadania „Remont drogi 

powiatowej nr 1008R 

Modliborzyce-Rzeczyca Długa w 

m. Kruszyna” – URG Zaklików Nr 

XLI/312/2022 z dnia 01.03.2022, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 100 000,- 

-zwiększenie o kwotę 100 000,- 

Zadanie przyjęte URP Nr 

XXXVI/277/2022 z 31.01.2022r. 

  4270 Zakup usług remontowych  100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

100 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 54 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  54 000,00 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 54 000,- w celu 

zapobiegania i usunięcia skutków 

zaistniałej sytuacji na terenie RP  

w związku z działaniami 

militarnymi w Ukrainie 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 
 54 000,00 

758   Różne rozliczenia 54 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 54 000,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej 

o kwotę 54 000,- z przeznaczeniem 

na zakupy związane z kryzysem 

uchodźczym 

  
4810 

Rezerwy 54 000,00  

801   Oświata i wychowanie  5 000,00  

 80195  Pozostała działalność  5 000,00 Zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 5 000,- z przeznaczeniem 

na realizację projektu „Ekonomik 

w Europie” w ramach Programu 

Erasmus+, akcja kluczowa 1: 

Mobilność edukacyjna osób 

zgodnie z umową Nr 2021-1-

PL01-KA122-VET-000020735 z 

dnia 31.12.2021r. 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 700,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 100,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  4 100,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 100,00 

852   Pomoc społeczna   98 293,00  

 85295  Pozostała działalność  98 293,00 Zwiększenie  w planie wydatków o 

kwotę 98 293,- zgodnie z pismem 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

22.02.2022r. Nr S-III.3111.21. 

2022.JKZ z przeznaczeniem na 

przygotowanie i zabezpieczenie 

domów pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń wywołanych 

wirusem SARS-CoV-2, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola - 50 460,- 

2. DPS Irena               - 47 833,- 

  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 47 833,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 50 460,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

17 985,00 17 985,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  15 112,00 15 112,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PUP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 15 112,- 

- zwiększenie o kwotę  15 112,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 15 112,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

15 112,00  



3 
 

 85395  Pozostała  działalność 2 873,00 2 873,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PUP na realizację projektu pn. 

„30+ Praca” w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, 

Działanie 7.1 Poprawa sytuacji 

osób bezrobotnych na rynku pracy- 

projekty konkursowe - umowa Nr 

RPPK.07.01.00-18-0126/20-00 z 

dnia 27.08.2021 roku, poprzez: 

1. środki europejskie  

- zmniejszenie o kwotę 2 571,- 

- zwiększenie o kwotę  2 571,- 

2. środki budżetu państwa  

- zmniejszenie o kwotę 302,- 

- zwiększenie o kwotę  302,- 

 

  3117 Świadczenia społeczne  2 571,00 

  3119 Świadczenia społeczne  302,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 571,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 302,00  

   Razem wydatki 171 985,00 275 278,00  

 

 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

                       Janusz Zarzeczny 

                  Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 


